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VENETO

200 Misti

24° Trofeo TERME DI GIUNONE
RISULTATI PER CATEGORIA

Caldiero, Sabato 24/05/2014 ore 13:50
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CategoriaU25 - F
BEZZI SABRINA
AMBROSINI FRANCESCA
RENA LORENZA

Categoria M25 - F
COLLE BIANCA
MAROCCOLO GIORGIA
SILEIKYTE JUSTINA
TESSARO FRANCESCA
CAMON VERONICA
POZZAN MARTINA

CategoriaM30 - F

CIGNA STEFANIA
BISSARDELLA FRANCESCA
FERRARESE FRANCESCA
VIVIANI MARZIA
MAZZARON VALERIA

Categoria M35 - F
CARMAGNANI ELISABETTA
MONTANO CRISTINA
BISCARO DORIANA
PIZZIN VALENTINA
BARIN LAURA
Categoria M40 - F
MURGIA ANNA

PI1ZZO VALENTINA
CategoriaM45 - F
CHIODI MOIRA
RIMONDI BARBARA
Categoria M50 - F
BITTANTE EMANUELA
ROSSO ANTONIETTA
STECCA ANTONELLA
Categoria M55 - F
GALLINA ALESSANDRA

Serie

Anno

1992
1994
1991

1985
1989
1985
1989
1987
1988

1980
1984
1980
1981
1983

1975
1979
1977
1978
1976

1970
1970

1968
1969

1961
1962
1962

1959
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Foglion. 1
24/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

ESC S.S.DILETT. SRL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

tempo base

ACQUAVIVA 2001

FREE TIME A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

tempo base

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTAN

tempo base
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SPORT FACTORY S.S.D.
NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
AMATORI NUOTO CASALE DI SCO
tempo base
SSD STILE LIBERO SRL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
tempo base
A.S.DILETT. NUOTO MASTER CRE
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILET
tempo base
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
tempo base
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

Tempo

02:41.42
02:42.18
03:34.67

02:22.96

02:50.26
02:52.81
02:59.12
03:01.16
03:14.27
03:43.65

02:24.61

02:57.70
03:22.49
03:31.62
03:35.42
03:43.55

02:27.96

03:06.30
03:06.84
03:14.74
03:15.13
03:51.97

02:30.61

02:49.22
03:18.86

02:33.57

03:31.27
03:50.38

02:38.95

03:19.27
03:42.03
03:42.49

02:51.23
03:52.84

Pti

839.66
827.27
798.12
789.14
735.88
639.21

813.79
714.16
683.35
671.29
646.88

794.20
791.91
759.78
758.26
637.84

890.02
757.37

726.89
666.59

797.66
715.89
714.41

735.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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